Калинина,54, буфет), опублико-
ванного в районной газете «Светлый путь» от 23.05.2015 г. 

Конкурс признан несостоявшимся в связи с тем, что по лоту № 1 подана одна заявка. 
Единственный участник открытого конкурса по лоту № 1: Нижнетавдинское райпо. Пред-
ложение о цене: 15 414,40 (пятнадцать тысяч четыреста четырнадцать рублей 40 копе-
ек) в месяц, без учета НДС 18%. 

На основании постановления 
правительства Тюменской области 
от 30.03.2015 № 108-п «О внесении 
изменений в некоторые норматив-
ные правовые акты» изменены по-
рядок и условия предоставления 
ряда мер социальной поддержки.